UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE - UFRN

FACULDADE DE CIÊNCIAS DA SAÚDE DO TRAIRI - FACISA

CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM ENFERMAGEM EM TERAPIA INTENSIVA

EDITAL Nº 02/2023-FACISA

PROCESSO SELETIVO DE CANDIDATOS PARA O CURSO DE

ESPECIALIZAÇÃO EM ENFERMAGEM EM TERAPIA INTENSIVA – TURMA 1

HOMOLOGAÇÃO DA SOLICITAÇÃO DE INSCRIÇÕES

A comissão de seleção do curso de especialização em enfermagem em terapia intensiva

da FACISA/UFRN, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, torna público o resultado

da homologação da solicitação de inscrições do processo seletivo para o referido curso.

Nº de

Inscrição
Resultado da Solicitação de Inscrição

185995 INDEFERIDA - ITEM 6.2.2 - Candidato (a) não enviou o comprovante de pagamento por e-

mail conforme o edital.

186772 DEFERIDA

186081 DEFERIDA

186187 DEFERIDA

186004 INDEFERIDA - ITEM 6.2.2 - Candidato (a) não enviou o comprovante de pagamento por e-

mail conforme o edital.

185997 INDEFERIDA - ITEM 6.2.2 - Candidato (a) não enviou o comprovante de pagamento por e-

mail conforme o edital.

186104 DEFERIDA

186713 INDEFERIDA - ITEM 6.2.2 - Candidato (a) não enviou o comprovante de pagamento por e-

mail conforme o edital.

186519 INDEFERIDA - ITEM 6.2.2 - Candidato (a) não enviou o comprovante de pagamento por e-

mail conforme o edital.

186771 DEFERIDA

186452 DEFERIDA

186094 DEFERIDA

186688 DEFERIDA

185989 Inscrição cancelada.

186816 INDEFERIDA - ITEM 6.2.2 - Candidato (a) não enviou o comprovante de pagamento por e-

mail conforme o edital.

186498 DEFERIDA

186465 DEFERIDA

186586 INDEFERIDA - ITEM 6.2.2 - Candidato (a) não enviou o comprovante de pagamento por e-

mail conforme o edital.

186814 DEFERIDA

186110 DEFERIDA

186916 DEFERIDA

186756 DEFERIDA

186706 DEFERIDA

185993 INDEFERIDA - ITEM 6.2.2 - Candidato (a) não enviou o comprovante de pagamento por e-

mail conforme o edital.

186909 DEFERIDA

186071 INDEFERIDA - ITEM 6.2.2 - Candidato (a) não enviou o comprovante de pagamento por e-

mail conforme o edital.

186052 INDEFERIDA - ITEM 5.2.2 - Candidato (a) não apresentou o diploma de graduação em

enfermagem conforme o edital.

186777 DEFERIDA

186391 INDEFERIDA - ITEM 6.2.2 - Candidato (a) não enviou o comprovante de pagamento por e-

mail conforme o edital.

186206 INDEFERIDA - ITEM 6.2.2 - Candidato (a) não enviou o comprovante de pagamento por e-

mail conforme o edital.

186749 INDEFERIDA - ITEM 6.2.2 - Candidato (a) não enviou o comprovante de pagamento por e-

mail conforme o edital.

186410 DEFERIDA

186437 DEFERIDA

186087 DEFERIDA

186147 DEFERIDA

186778 DEFERIDA

186440 DEFERIDA

186102 DEFERIDA

186398 DEFERIDA

186442 DEFERIDA

186426 DEFERIDA

185991 DEFERIDA

186245 DEFERIDA

186389 DEFERIDA

185955 INDEFERIDA - ITEM 6.2.2 - Candidato (a) não enviou o comprovante de pagamento por e-

mail conforme o edital.

Conforme o item 8.3 do Edital Nº 02/2023-FACISA, ao resultado de cada uma das

etapas do processo seletivo, caberá recurso devidamente fundamentado, no prazo de até 01 (um)

dia útil a contar da publicação do resultado. Caso o candidato queira interpor recurso deve

enviar o formulário disponível no Anexo VIII do edital Nº 02/2023-FACISA via email à

coordenação pelo endereço especializacao.enfermagem@facisa.ufrn.br.

Santa Cruz-RN, 11 de Setembro de 2023

Prof. Dr. Alcides Viana de Lima Neto

Coordenador do Curso

SIAPE: 1042373

mailto:especializacao.enfermagem@facisa.ufrn.br

		2023-09-11T12:18:42-0300